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DESCRIZIONE FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA 

Lotto1 RTI  

Vivisol Srl   

MedicAir Centro Srl      

VIVISOL Srl 

Alberto Minardi  

Cell: 345 9709131 

e-mail: A.Minardi@vivisol.it  

 

Referente sul territorio: 

Flavio Caporali  

cell. 348 7673887 

mail: F.Caporali@vivisol.it 

 

MedicAir Centro Srl 

Gianluca Bronzetti   

Cell: 348 7012218 

e-mail: gianluca.bronzetti@medicair.it 

Vincenzo Fina  

Cell: 331.39.21.952  

e-mail: vincenzo.fina@medicair.it 

Lotto 2 VitalAire Italia S.p.A. Stefano Rossini    

cell: 335 5977094 

e-mail: stefanorossini@airliquide.com 

Lotto 3 RTI  

Cer Medical Srl 

 SICO SpA 

Maurizio Rizzi  

cell: 335 1211879  

e-mail: m.rizzi@cermedical.com  

Lotto 4 RTI  

Sapio Life Srl e   

Medigas Italia Srl 

Sapio Life srl  

Lorenzo Labò   

cell: 3482604260  
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Medigas Italia srl  

Fabio Moscone  

cell: 3357252037  

e-mail: fabio_moscone@siad.eu  
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